SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3904/2011

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 043491/2011;

RESOLVE:

           Designar a servidora SUSAN DENISE ALVES FEITOSA, ocupante do cargo

de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para

responder  pelo  cargo  de  Diretor,  CD-3,  do  Centro  de  Registro  e  Indicadores

Acadêmicos,  no  período  de  08  a  12  de  dezembro  de  2011,  em  virtude  do

afastamento  do  titular  ALUIZIO  MARINHO  BARROS  FILHO,  para  participar  da

Outorga de Grau do Curso de Ciências Contábeis no Pólo de Parauapebas-PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de dezembro de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3904/2011
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas